
Otwarte okno możliwości

Od ponad półtora roku pracowaliśmy nad przygotowaniem się do momentu, w 
którym będzie można zacząć otwierać „okienko możliwości” rozwoju partnerstwa 
gmin i powiatu z organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami.

Zapraszamy Państwa na warsztaty z Panią Iwoną Janicką, ekspertką zawodowo i 
społecznie związaną ze środowiskiem organizacji pozarządowych i samorządem 
od ponad 20 lat. Zaangażowana w kształtowanie polityk publicznych, 
wzmacnianie głosu społeczeństwa obywatelskiego oraz upowszechnianie praw i 
wartości UE. Członkini gremiów doradczych i ciał dialogu od szczebla lokalnego, 
regionalnego, po krajowy i europejski. M.in. Przewodnicząca Grupy roboczej ds. 
społeczeństwa obywatelskiego Komitetu Monitorującego Program Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027 przy Minister ds. 
Społeczeństwa Obywatelskiego – Agnieszki Buczyńskiej.

Zapraszamy przedstawicieli/ki urzędów, przedsiębiorców i organizacji 
pozarządowych, którzy/e chcą „otworzyć okno” - działać na rzecz naszej 
wspólnoty zapraszamy na robocze warsztaty 11 czerwca 202 r., w „Magazynie 
solnym” ul. Płk. Jana Kilińskiego 4, 78-500 Drawsko Pomorskie.
Rozmowy z ekspertką nt narzędzi i możliwości „otwierania okna” – partnerstwa 
gminy, powiatu z organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami odbędą się w 
godzinach:
10.00 - 12.00 – zapraszamy urzędników z gmin Powiatu Drawskiego zajmującymi 
się polityką społeczną, pracującymi w grupach roboczych z NGO  oraz radnych z 
gmin Powiatu Drawskiego.
16.00 - 18.00 – zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych, 
przedsiębiorców i radnych z gmin: Czaplinek, Złocieniec, Wierzchowo, Drawsko 
Pomorskie, Kalisz Pomorski.
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„Okno” samo się nie otworzy i nikt nie będzie otwierał go za nas. „Otwieramy” je 
dla nas wszystkich.

Potwierdzenia udziału, proszę o przesłanie sms 533 099 898 do 10.062024.

 

Iwona Janicka
M.in. Przewodnicząca Grupy roboczej ds. społeczeństwa obywatelskiego Komitetu 
Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 
2021-2027 przy Minister ds. Społeczeństwa Obywatelskiego – Agnieszki 
Buczyńskiej
Zawodowo i społecznie związana ze środowiskiem organizacji pozarządowych i 
samorządem od ponad 20 lat. Zaangażowana w kształtowanie polityk 
publicznych, wzmacnianie głosu społeczeństwa obywatelskiego oraz 
upowszechnianie praw i wartości UE. Członkini gremiów doradczych i ciał dialogu 
od szczebla lokalnego, regionalnego, po krajowy i europejski.
 
Członkini zarządu Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych (2017-
2022), w tym koordynatorka programu rzecznictwa funduszowego. Przez wiele 
lat prowadziła Fundację Aktywności Lokalnej (2008-2023), w tym jako prezeska, a 
wcześniej była dyrektorką ośrodka regionalnego w Poznaniu Fundacji Rozwoju 
Demokracji Lokalnej (2004-2007), także radna oraz wiceburmistrz 
podpoznańskiego Miasta Puszczykowa.
 
Doświadczona realizatorka projektów finansowanych m.in. z funduszy 
europejskich. Koordynowała duże międzynarodowe projekty innowacyjne, ale też 
małe lokalne, akcyjne.
W trzech regionach koordynowała akcję Masz Głos Fundacji im. St. Batorego, tj. 
woj. wielkopolskie, woj. kujawsko-pomorskie, woj. łódzkie (2016-2022) z 
sukcesami doprowadzając kilkanaście społeczności do tytułów Super Samorząd, 
Super Głos oraz wyróżnień.  Związana m.in. z organizacjami i inicjatywami: 
Stowarzyszenie Kongres Kobiet, Komitet Obrony Demokracji, Koalicja Equality 
Watch, SOS Edukacja, #Wolna Szkoła, Moc Partnerstwa, Moc Inicjatyw. 
Koordynatorka Obywatelskiej Kontroli Wyborów w Wielkopolsce podczas wyborów 
parlamentarnych 2023, w które włączyło się ponad 2 tys. 
obserwatorów/obserwatorek.
 
Członkini European Community of Practice on Partnership (powołana przez 
Komisję Europejską 2022/2023), przedstawicielka organizacji pozarządowych w 



komitetach monitorujących fundusze UE, w których koncentruje się na 
wzmacnianiu potencjału organizacji pozarządowych oraz monitorowaniu zasady 
partnerstwa, warunków podstawowych i zasad horyzontalnych,
 w szczególności praw podstawowych.
 Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, studiów podyplomowych 
z zakresu samorządu terytorialnego na Uniwersytecie Warszawskim oraz Szkoły 
Liderów. Ukończone liczne kursy i szkolenia, w tym z zakresu zarządzania 
projektami PMI, Prince2, PCM.
 
Laureatka wielu nagród i wyróżnień za działalność społeczną, m.in.: podwójna 
zwyciężczyni Konkursu EUROLIDER 2010, dyplom Pary Prezydenckiej RP dla 
pracodawców w Konkursie „Dobry klimat dla rodziny”, wyróżnienie Konkursu 
„Obywatelka poszukiwana”, wyróżnienie Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 
wielokrotnie wyróżniona za działalność studencką.
Mocno wspieram wszelkie działania związane z promowaniem wartości unijnych i 
wzmocnieniem integracji oraz spójności UE, a przecież temu służyć powinny 
fundusze europejskie. W 2010 roku zostałam podwójną laureatką konkursu 
Eurolider.
Koordynowałam działania Programu Rzecznictwa Europejskiego/Funduszowego, 
w tym m.in. Sieć OFOP ds. partnerstwa i funduszy europejskich, którego rolą było 
wzmacnianie zarówno na szczeblu krajowym, jak i regionalnym, realizacji zasady 
partnerstwa określonej w europejskim kodeksie partnerstwa,  uczestniczy w 
posiedzeniach komitetów monitorujących od obecności Polski w Unii Europejskiej 
i sieciach tematycznych, w których koncentruję się na wzmacnianiu potencjału 
organizacji pozarządowych oraz monitorowaniu zasady partnerstwa, warunków 
podstawowych i zasad horyzontalnych, w szczególności praw podstawowych.
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